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گردآوری ۸۰ فضیلت امیرالمومنین (ع) در مجموعه ۳ جلدی از حامد کاشانی

کتاب «قبله کعبه زاد» اثری ارزشمند از حجت الاسلام حامد کاشانی است که در آن ۸۰ فضیلت امیرالمومنین (ع)

گردآوری شده است.

کتاب «قبله کعبه زاد» اثری ارزشمند از حجت الاسلام حامد کاشانی است که در آن ۸۰ فضیلت امیرالمومنین (ع) گردآوری شده
است.

به گزارش خبرنگار مهر، نشر معارف امسال در سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با یک اثر ویژه سه جلدی حضور
یافته است. کتاب «قبله کعبه زاد» اثر حجت الاسلام حامد کاشانی که به چاپ هفتم رسیده و از کتاب های پرفروش این غرفه در

نمایشگاه امسال است.

کتاب همچنین طی مراسمی با حضور حجت الاسلام حامد کاشانی، نویسنده کتاب، نجم الدین شریعتی و حجت الاسلام
مصطفی رستمی ریاست نهاد رهبری در دانشگاه ها در سالن کنفرانس مجمع ناشران انقلاب اسلامی نمایشگاه بین المللی

کتاب برگزار شد.

این کتاب اثری ارزشمند با گردآوریِ ۸۰ فضیلت از امام علی (ع) بر پایه سخنرانی های حجت الاسلام کاشانی در برنامه تلویزیونی
«ماه من» است. برنامه ای که در ماه رمضان سال های گذشته مهمان روزه داران در سحرگاهان بود.

کتاب قبله کعبه زاد با هدف تبیین جایگاه رفیع امام اول شیعیان، به شکلی منسجم و مستند، ویژگی های اخلاقی، معنوی و
تاریخی حضرت علی (ع) را بررسی می کند. نویسنده با تکیه بر منابع روایی، تاریخی و تفسیریِ معتبر، از جمله آیات قرآن،
احادیث نبوی و نقل های تاریخی، فضایلی همچون شجاعت، عدالت، علم بی پایان، تقوا، وفاداری به پیامبر (ص) و فداکاری در

مسیر اسلام را به عنوان محورهای اصلی کتاب برمی شمرد.

از منابع فرامذهبی، کتابی وحدت بخش خلق کرده که برای عموم با پاسخ به شبهات و استفاده  حجت الاسلام کاشانی 
مسلمانان جذاب است. «قبله کعبه زاد» با ساختار موضوعی و مختصر، هم برای مطالعه فردی و هم استفاده در محافل مذهبی

مناسب است. این اثر، دریچه ای به سیره علوی و راهنمایی کاربردی برای زندگی امروز است.

ساختار کتاب به صورت فصل هایی کوتاه و موضوعی است که هر بخش به یک فضیلت خاص اختصاص دارد و با زبانی ساده و
روان، همراه با مثال های ملموس از زندگی امام علی (ع)، برای مخاطب عام قابل درک است. عنوان کتاب نیز به گونه ای نمادین،

به نقش امام علی (ع) بهعنوان «قبله حقیقی» در مسیر هدایت انسان ها اشاره دارد.

شیخ حامد کاشانی در این اثر، علاوه بر نقل فضائل، به شبهات پیرامون شخصیت امام علی (ع) پاسخ داده و با استناد به منابع
اهل سنت و شیعه، وحدت بخشِ بین مذاهب اسلامی است. این کتاب نه تنها برای شیعیان، بلکه برای تمام مسلمانانِ علاقه
مندان به شناخت سیره اهل بیت (ع) مفید است و به عنوان مرجعی مختصر و کاربردی، هم در حوزه مطالعات دینی و هم برای

منابر و محافل مذهبی کاربرد دارد.

«قبله کعبه زاد» با حفظ اصالت محتوایی، تلاش دارد امام علی (ع) را به عنوان الگوی کاملِ انسانیت در عصر حاضر معرفی کند و
پیوندی میان آموزه های ناب علوی و زندگی روزمره ایجاد نماید.

کتاب با نثری روان و مستند به آیات قرآن، احادیث معتبر و منابع تاریخی، ویژگی هایی چون شجاعت، عدالت، علم بی پایان و
تقوای امام اول شیعیان را بررسی می کند. هر فصل به یک فضیلت اختصاص دارد و با مثال هایی ملموس، شخصیت حضرت علی

(ع) را به عنوان الگوی انسانیت معرفی می نماید.

قیمت دوره ۳ جلدی ۶۹۰ هزار تومان است.
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